

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Sandomierskiego.

W RADOMIU DNIA 14 WRZEŚNIA ROKU 1823.

Wydział Administracji: Sekcja Oświecenia Nro. 35,220.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Wdopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego z d. 2. Sierpnia r. b. Nro. 2,591. przypominając ustawę wzbraniającą młodzieży uczęszczania do szkół zagranicznych bez pozwolenia Rządu rozciągającą się i do Instytutów naukowych w Warszawie, zaleca niniejszem aby wszyscy znajdujący się na bankach w Krakowie z nowoaczynającym się rokiem szkolnym do domów bez powrotu wrócili do czego także Kommissya Wojewódzka Rodziców i Opiekunów młodzieży dotyczący obowiązku, a to pod rygorem jaki Artykulem 3. Dekretu Najjaśniejszego z dnia ^{28. Marca} _{9. Kwie:} r. z. jest przepisany.

Radom dnia 30. Sierpnia 1823. Roku.

Za Prezesa Hassmann K. W.

Sekretarz Jlny. Żurowski.

Wydział Administracji: Sekcja Oświecenia: Nro. 27,071.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Otrzymane od Kommissyi Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego Rozporządzenie z dnia 23. Czerwca r. b. Nro. 7,141. wskazujące taką zasadą do robienia rozkładów składki ogniowej od budowli kościelnych co do dóbr Rządowych brana być ma, poniżej dla wiadomości dozorów kościelnych a szczególnie przydujących im kollatorów i ich zastępców domięca.

Radom dnia 22. Sierpnia 1823. roku.

Prezes P i w n i c k i.

Sekretarz Jlny Żurowski.

Kopia Nro. 7,141/1,442.

Dyrekcya Ogólna Wyznań

Kommissya Rządowa Wyznań Religijnych i Oświecenia
Publicznego.

Do Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego.

Rozporządzeniem z dnia 9 Września r. z Nr. 4,701/1124. wskazała Kommissya Rządowa zasady, wedle których ma być czyniony rozkład składki ofiarowej z zabudowań kościelnych i parafialnych przysługującej, aby podatek ofiary z własności gruntowych służył za jej podstawę, gdy jednak z bliższych rzeczy rozważenia, przekonała się iż stosunek ten w obrotach Rządowych zachowanym być nie mógł, z przyczyny iż te opłaty podobnie nie składają przeto za zniesieniem się z Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu uznany być rzeczą niewłaściwą aby w obrotach Skarbowych w miejsce ofiary czony był podatek podymnego z zachowaniem reszty przepisów wspomnianym rozporządzeniem oznaczonych.

Minister Prezydujący (podpisano) Stanisław Grabowski. Naczelnik Wydziału (podpisano) Augustowicz. Sekretarz Jny (podpisano) Rakiety.

Za zgodność obecnej kopii z oryginalnem Reskrypcyem zaświadcza Sekretarz Jny Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego Żurowski.

Wydział i Sekcya Administracyjne Nro. 31,636.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Gdy Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji mając na celu zapewnienie największego odbytu wyrobkiem krajowym przez zapobieżenie wciskania się obcych towarów, za zniesieniem się z Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu wydała pod dniem 12. Lipca r. b. Nro. 188/1,622. rozporządzenie pociągające wszystkie wyrobki krajowe pod ścisłą kontrolę, czy te na konsumpcyę wewnętrzną bądź zewnętrzną kraju są przeznaczone, przeto Kommissya Woiewódzka z odwołaniem się do umieszczonej w Nrach 11 i 14 Dziesznika Woiewódzkiego z roku bieżącego Instrukcyi Kommissyi Rządowej z dnia 7. Marca r. t. tyczącej się świadectw pochodzenia na wyrobki wysyłane do Rosyi, której dział pierwszy od Arty: 1. do 11. łącznie ma być co do wszystkich wyrobków krajowych do skutku doprowadzony, roz-

w Warszawie dnia 23. Czerwca roku 1823.

porządzenie takowe poniżej umieszczając, ściśle onegoż wykonywanie i do wiadomości wszystkim rękodzielnikom fabrykantom i handlującym podanie, Kommissarzom Obwodowym, Woytom Gmin i Burmistrzom Miast najmocniéj poleca z ostrzeżeniem, że wrazie gdyby po dniu 1. Listopada r. b. znalezione zostały w handlu wyrobki krajowe nie opatrzone w znaki fabryczne i cechy przepisane powyższym Rozporządzeniem, a właściciel dowiódł, iż rozporządzenie to nie zostało mu ogłoszone, Władza miejscowa któraby podania do wiadomości publicznej pomienionego rozporządzenia zaniedbał, karę na właściciela towaru rozciągniętą powrócić temuż zniewoloną zostanie.

Radom dnia 2. Września 1823. roku.

Za Prezesa Hassmann K. W.

Sekretarz Jny Żurowski.

Kopia wierzytelna

Działo się w Warszawie dnia 19.

Ner. 182/1,622.

Lipca 1823 roku.

Dyrekcya Przemysłu i Kunsztów

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji.

Skutkiem zaprowadzonego systematu prohibicyjnego, zapewnić należy niezawodność wyrobów krajowych, aby dobrodziejstwa dla nich i w celu rozszerzenia ich zakładów przyznane im tylko, a nie wciskającym się obcym towarom służyły, z tego więc powodu, wszystkie wyrobki krajowe pod ścisłą kontrolę wypada podciągnąć.

W tym celu Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji po zniesieniu się z Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu wydała następujące rozporządzenie.

1 Dział pierwszy Instrukcyi dd. 7. Marca r. b. tyczący się świadectw pochodzenia, na wyrobki wysyłane do Rosyi od Arty: 1. do 11. łącznie, ma być do skutku doprowadzony, względem wszystkich wyrobków krajowych, bądź takowe na konsumpcyę wewnętrzną bądź zewnątrz kraju są przeznaczone

Wszystkie fabryki i rękodzielnie krajowe przeto podług Artykuł 1 i 2. winny być spisane, w czym Kommissya Rządowa odwołuje się do rozporządzenia swojego względem wykazów fabryk dnia 7. Marca roku bieżącego wydanego.

Wszystkie fabryki krajowe

Nowo zakładanych upadłych lub przeniesionych kontrolla ma być utrzymywana.

Każdy fabrykant rękodzielnik, rzemieślnik, stała cecha, czyli znak fabryczny obracć sobie powinien, a to podług Arty: 3. 4. 5 i 6. Instrukcyi.

Wszystkie wyrobki na sprzedaż idące cechą urzędową ołowianą lub inną do natury przedmiotu zastosowaną podług Artykułu 7. 8. 9 i 10. mają być opatrzone.

Nakoniec rejestr wyrobków do cechy urzędowej przedstawionych, podług Arty. 11. ma być utrzymywany.

3) Wyrobki te z miejsca fabryki na konsumpcją wewnątrz kraju, za kwitami zaświadczeniemi, mają być rozsyłane, to samo ściągają się przy wyprawianiu za granicę wyjąwszy do Rosyi, względem czego oddzielne przepisy instrukcyą daty 7. Marca r. b. są wskazane.

5) Kommissye Woiewódzkie podadzą wykaz Miał dla których ścieple do plomb wyrażonych w Artykule 7. sprawić potrzeba, które w mennicy zrobione i z narzędziami na koszt Kass mieyskich przez Kommissyę Rządową Spraw Wewnętrznych i Policyi będą przesłane.

4) Od dnia 1. Listopada r. b. znalezione w handlu wyrobki krajowe, nieopatrzone w znaki fabryczne i cechy przepisane tem rozporządzeniem, za przemycone będą uważane, i właściciele onychże podpadną karom na defraudantów przepisany.

5) Cechy Skarbowe które wyrobki winny być opatrzone, podług dotychczasowych urzędzeń są utrzymane.

Kommissya Woiewódzka rozporządzenie to ogłosi, skutek niezwłoczny zapewni i raport zda.

Minister Prezydicy w zastępstwie Radzca Stanu (podpi:) Kozmian.

Sekretarz Generalny (popisano) Aug: Karcki. Zgodność powyższey Kopii z swym oryginałem który na papierze prostym pisany zaświadcza, Sekretarz Generalny Kommissyi Woiewództwa Sandomiercz: Żurowski.

Wydział Skarbu Sekcyi Skarbu Nro. 54,495.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Przywołując do skutku Postanowienie JO. Xięcia Namieśnika Królewskiego z dnia 8. Stycznia 1818 r. stanowiące ostatecznie środki eksekucyi iakie o

zalegające wreszcie szacunki za dobra przez bywszy Rząd Aufryacki sprzedane, opóźniający się z opłatą takowych zaregulowane być mają, wscisłym wykonaniu Arty: 4. tegoż Postanowienia, iakoteż Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty 3. Sierpnia r. b. Nre. 29,564. w tym względzie co do dobr Maruszowa zapadłego, podaje do powszechney wiadomości, iż rzeczzone dobra Maruszów, w Obwodzie, Powiecie i Woiewództwie Sandomierskim, nad samą rzeką wisłą sytuowane, w posiadaniu W. Szymona Pułgrabskiego, syna i prawego sukcesora poniegdy Rochu Pułgrabskim pierwotnym od Rządu Aufryackiego nabywcy, ostatecznie nateraz będące, iako w szacunku i prowizyi Rządowi Królestwa Polskiego zadłużone, w dziedziczne wiecznemi czasu posiadanie na szkodę i risico dotychczasowego posiadacza przez publiczną licytacją dnia 17. Listopada r. b. w Biórze Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego poczynając od godziny 9. rano sprzedanemi będą, każdy więc do nabycia ich chęć mający w mieyscu i terminie iak wyżey zgłosić się zechce, do czego głównejsze waronki iak następuie Kommissya Woiewódzka stanowi.

a) Cena fiskalna pierwszego wywołania do licytacyi bierze się ta za iaką dobra Maruszów od Rządu Aufryackiego nabyte zostały, to jest: od summy Złp. 147,413. gr. 22. na monetę kursową obrachowaney.

b) Summy téy dziesiątą część iako vadium każdy licytować chcący przed rozpoczęciem licytacyi w gotowiznie podobneyże monety do rąk licytacyą odbywającego złożyć będzie powinien.

c) Naywięcý ofiarującemu dziedzictwo dóbr rzeczonych przyznaném będzie, nieprędzý jednak, do póki zatwierdzenie punktów kontraktu przed Notsryuszem publicznym, spisać się mającego, przez Rząd Naywyższy nastąpi.

d) Mimo iednakże tego plusofferta, utrzymującego się przy licytacyi, od momentu przybicia i podpisania protokołu licytacyi, tenże protokół, zaś Rząd krajowy dopiero od daty zatwierdzenia kontraktu, tenże kontrakt, do dotrzymania obowięzywać będzie.

e) Niedotrzymujący punktów protokołu licytacyjnego, nietylko utraciłby vadium całkowicie, ale prócz tego, nowa licytacya na jego koszt i risico dopełnioną by została, a wszelki nadobór z tąd wynikły na własnym majątku Rząd by poszukiwał, z summy zaś naywyższey postąpioney plusoffe-

rent zaraz po zamknięciu i podpisaniu protokołu licytacyjnego obowiązującym będzie złożyć do Kasy Głównej Woiewódzkiej tutejszemu sumę Złp. 40,995. gr. 5 jako resztujący szacunek dóbr rzeczonych po dzień 1. Lipca r. b. wyrachowaną, i dalej

- g) Winien także będzie zaraz najwięcej offerujący, w właściwej Kasie Obwodowej wszelkie zaległe Skarbowi podatki kompletnie zaspokoić, nadto
- h) Zwrócić koszta Rządowej licytacji i sekwestracji, a pozostałą dopiero resztę dotychczasowemu właścicielowi powrócić.
- i) Po zaliczowaniu i zatwierdzeniu przez wyższą władzę kontraktu dobra quest: przyszlęmu dziedzicowi, w tych granicach, i z temiż użytkami, nie-mniej ciężarami gruntowymi, jak dziś są wposiadaniu W. Potgrabskiego oddane będą, zresztą, co się dotyczy dalszych warunków, te w każdym razie chcą mającemu tej licytacji do przeyrzenia w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej w Sekcyi Skarbu, za zgłoszeniem się oto okazanemi zostają.

Radom dnia 4. Września 1823. Roku.

Za Prezesa Hassmann K. W.

Sekretarz Jlny Żurowski.

Wydział Woieny Sekcyi Policyjnej Nro. 20,469.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Powodowana rozmaitemi zażaleniami tak Władz Sądowych jako i Administracyjnych, że w niektórych miejscach, albo dla licznych zatrudnień lekarzy Obwodowych, albo dla wymowienia się wolno praktykujących, dochodzenie przedmiotów opinij lekarskiej wymagających, jest utrudnione, uczyniła stosowne przełożenie Kommissyi Rządowej Woyny, czyliby w miejscach tych, gdzie wojsko konsystuje, lekarze wojskowi w razie potrzeby użyci być nie mogli, w skutku czego Kommissya Rządowa Woyny Reskryptem z dnia 10. bieżącego miesiąca Nro. 3,468 zawiadomić raczyła Kommissyą Woiewódzką, iż upoważniła naczelnego lekarza wojska do polecenia wszystkim lekarzom wojskowym, aby ile razy od władz miejscowych bądź Sądowych, bądź Administracyjnych za wezwaniem zostana, załatwiali działania lekarstw policyjnych lub Sądowe z zastrzeżeniem atoli, iżby służba zdrowia w szpitalach wojskowych żadnego z tego powodu niedoznała uszczerbku, i aby lekarze wojskowi

wtenczas tylko tego rodzaju czynności dopełniali, kiedy ta niebędą wymagały dalszego nad miarę jedną, i dłuższego nad godzin dwanaście Nro. 12. ciągle trwającego oddalenia się od miejsca ich konsystencji, nakoniec że lekarze wojskowi użyci do czynności z wyż rzeczonych mają prawo do podwojony, który dostarczanie należeć będzie do Władzy, od której wezwani będą, nie-mniej i do dyet, jakie w podobnych wypadkach dla lekarzy cywilnych mogą być przeznaczone.

Oczem Woytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, tudzież Kommissarzy w Obwody delegowanych uwiadamiając, stosowanie się ściśle w razie wydarzonej potrzeby, poleca

Radom dnia 23. Maja 1823. Roku.

Prezes P i w n i c k i.

Sekretarz Jlny Żurowski.

Wydział Admini: Sekcyi Administracji: Nro 33,823.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Gdy Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi dochodzi wiadomość iż Woyci Gmin wybierają opłatę od pieczętowania płótna po Wsiach wyrobianego i wydawania świadectw przy wysyłaniu onegoż z Wsiów na iarmarki mimo tego iż umieszczonym w Dzienniku Woiewódzkim z roku bieżącego Nro. 7. Rozporządzeniem oznaczającym ten rodzaj kontroll, opłata takowa nie jest im dozwolona, i podług ogólnych Rozporządzeń czynność tę z Urzędu dopełniać są obowiązani, w skutek przeto Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 5. bieżącego mca i ro: Numero 550/1,683. poleca Kommissya Woiewódzka Woytom Gmin, aby opłat powyższych pod żadnym pozorem wymagać i pobierać nieważyli się, za otrzymanym bowiem doniesieniem iż który kolwiek Woyt Gminy od opieczętowania płócien i wydania świadectw opłaty jakowe pobrał, do odpowiedzialności pociągnięty zostanie.

Radom dnia 16. Sierpnia 1823. roku.

Prezes P i w n i c k i.

Sekretarz Jlny Żurowski.

Wydział i Sekcyi Administracyjnej Nro. 35,409.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Wskutek przedstawienia Pocztamtu Opatowskiego bez daty do siebie użynionego, co do ściągania i exekucyi zasądzonych kar od defraudantów ce-

duł furmeńskich, Kommissya Woiewódzka przy odwołaniu się do rozporządzenia swego pod daniem 1. Grudnia roku 1818 w téj mierze wydanego, poleca Urzędom Muncypalnym Woytom Gmin i Kommissarzom Obwodowym, ażeby na mocy Postanowienia Xęcia Namieśnika Królewskiego z dnia 8. Lipca 1817 r. mianowicie Artykułu 51. tytułu VI. wszelkim wezwaniom pocztamtów o pomoc zachodzić mogącym, pod odpowiedzialnością bez najmniejszej zwłoki zadosyć uczynili.

Radom dnia 25. Sierpnia 1823. roku.

Prezes P i w n i c k i.

Sekretarz Jlny: Żurowski.

Wydział i Sekcyja Skarbu Nro. 38,213.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Zpowodu wydarzonego w Woiewództwie Krakowskim wypadku, że w dniu 4 Sierpnia r. b. trzech strażników Skarbowych, patrolując w nocy po nad granicę od strony Wolnego Miasta Krakowa, spostrzegli chłopów defraudujących sól z Wolnego Miasta do Królestwa Polskiego, i sól takową onym zabrali, defraudanci zaś uciekli, w krótkce iednak powróciwszy uzbroieni w pałki, dali zaczepkę straży, a gdy ta, iako defraudantów przytrzymać ich chciała, zamiast poddania się, zaczęli się nadstawiać zuchale, porywać do bicia, i zwolywać innych chłopów do pomocy, iakoż pomoc ta złożona z ludzi przeszło 100. uzbroionych w kije, wiadły żelazne, pod dowództwem sołtysa, z Wsi do Wola-go Miasta należący, przebyła gwałtem granicę, a powiększona do 300. ludzi chłopami z kraiu tutejszego, rzuciła się na straż Skarbową i woyskową i nietylko zabrana sól i trzech chłopów odbić, ale nadto pokaliczyła strażników, Kommissya Woiewódzka na fundamencie Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu daty 10. Października r. z. Nro. 55,283. poleca wszystkim Woytom Gminnym i Burmistrzom ogłosić następujące ostrzeżenie, iż gdyby chlopi, atym bardziey sołtysi Wsi należący mieli do podobnych iak wyżey wspomniono czynów, zagrażających bezpieczeństwu osobistemu i publicznemu, że w takim przypadku, nietylko należący czynnie do takich gwałtów, ale i Woyt Gminy, zostający w obowiązku czuwać nad porządkiem i spokojnością osób w swojej Gminie i który za wybór sołtysa jest odpowiedzialny, iako niedopełniający swoich obowiązków uważany i do odpowiedzialności i kary sądownej na mocy prawa karnego pociągany będzie.

Radom dnia 25. Lipca 1823. Roku.

Prezes Piwnicki.

Sekretarz Jlny Żurowski.

Wydział i Sekcyja Administracyjne Nro. 55,542.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

W dalszym ciągu obwieszczenia z dnia 10. z. m. r. b. Nro. 27,530. w którym stany funduszow Towarzystwa Ogniewego Miast i Wsiow Krolestwa Polskiego do publiczney wiadomości podane zostały, następnie otrzymane przy odezwie Dyrekcyi Generalney Towarzystwa Ogniewego z dnia 9. b. m. i r. Nro. 5,426. Obwieszczenie, w raz z wykazem funduszów Miast Klasy I. i II. objaśniającym: ile na rachónek przyznanej bonifikacyi za każdą w szczególności pogorzal, od roku 1817. w Woiewództwie tuteyszem wydarzoną, w roku zeszłym opłacono i ile do opłacenia, równie ile w innych siedmiu Woiewództwach ogólnie w tym samym roku wypłat na pogorzale Miast poczyniono i do opłacenia zostało — Kommissya Woiewódzka dla wiadomości powszechney w Dzienniku swem umieszcza, z tem dodaniem: że podobne objaśnienie co do Wsiow w krótkce do wiadomości podane będą.

Radom dnia 25. Sierpnia 1823 roku.

Prezes P i w n i c k i.

Sekretarz Jlny Żurowski.

Kopia do Nru 35,542.

Dyrekcya Generalna Towarzystwa Ogniewego.

W porządku dalszem ogłoszonego już w dniu 30. Maia r. b. przez pisma publiczne stanu funduszów Towarzystwa Ogniewego za rok 1822. podaie następnie wykaz Miast Klasy I. i II. objaśniający ile na rachónek przyznanej bonifikacyi za każdą w szczególności pogorzal od roku 1817. w Woiewództwie Sandomierskim wydarzoną opłacono w roku 1822 a ile do opłacenia pozostaie, równie wiele w innych siedmiu Woiewództwach w tymże samym roku i na ten rachónek (iak wyżey namieniono) ogólnie wypłat uskuteczniiono i do uskutecznienia pozostało. Wykaz zaś podobny co do pogorzal wiejskich niebawnie ogłoszony zostanie.

w Warszawie dnia 9. Sierpnia 1823 roku.

Prezes(pod:) Czempinski

Sekretarz Jlny (pod:) Dziarkowski.

Za zgodność Sekretarz Jeneralny Dyrekcyi (podpisano) Dziarkowski.

Za zgodność niniejszhey kopii z kopią w aktach Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego znajdującą się potwierdza.

Sekretarz Jeneralny Kommissyi Woiew: Sandomierskiego Żurowski.

Kópia do Nru. 35,542. Wykaz następujących wypłat w roku 1822 i pozostałej wynadgrody za pogorzele w Miasłach od roku 1817 do końca roku 1822, wydarzone.

R O Z C H O D: TYTUŁ PIERWSZY POGORZELE

Obwody.	Wyszczególnienie pogorzel.		Za pogorzele oraz za dostawienie narzędzi ogniowych i biegłym pozostało do zapłacenia z dniem 31. Grudnia 1821.		Następnie przyznano za pogorzele zdarzone w roku 1822		Opłacono w mia- rę dopełnienia Przepisów Towarzystwa Ogniowego		Dopłacono zosta- nie po dopełnie- niu	
	Mieysce	D a t t a	Złote	gro	Złote	gro	Złote	gro	Złote	gro
			K L A S A P I E R W S Z A		D R U G A.					
Sandomierski.	Staszow.	2. Września 1821	3185	13					3185	13
Sandomierski.	Klimontow.	18. Kwietnia 1819.	9033	10					9033	10
detto	Zawichost.	9. Marca 1820.	1400				1100		500	
detto	Bogorya.	22. Lipca d.	441	10					397	15
detto	Ożarów.	30. Listopada d.	350						315	
detto	Staszów.	1. Grudnia d.								
detto	Bogorya.	2. Września 1821.	795	15			65	12	795	15
detto	Polanec.	3. Lipca d.	184	7½			305	10	118	15½
detto	Klimontow.	4. Listopada d.	916						610	10
detto	Iwaniska	8. Lutego 1822.			275				275	
detto	Ostrowiec.	12. Czerwca d.			600				600	
Opatowski.	Ostrowiec.	19. Września 1819.	4852½				535	10	48048	20
detto	Słupia Nowa.	17. Kwietnia 1821.	174				58		110	
detto	Iża.	16. ditto d.	300				300			
detto	Ciepielów.	20. Listopada d.	147				122		25	
detto	Łagow.	31. Lipca 1822.			25				25	
detto	Opatów.	13. Sierpnia d.			225				225	
Radomski.	Ryczywół	16. Stycznia 1820.	800						800	
detto	Zwoleń.	13. Lutego d.	1355	10			608	10	715	
detto	Magnuszów.	2. Marca d.	358	10					358	10
detto	Wyśmierzyce.	30. Sierpnia 1821.	100						90	
detto	Sieciechów.	30. Listopada d.	200						200	
detto	Wyśmierzyce.	31. Grudnia d.	450						450	
detto	Wierzbica przedmieście.	26. Lipca 1822.			125				125	
Opczyński.	Końskie.	17. Październ: 1819.	148						148	
detto	Opczno.	15. Listopada 1820.	320						320	
detto	detto	1. Lipca 1821.	728				600		128	
detto	Gielniow.	5. Września d.	175						175	
detto	detto	17. Marca 1822.			300				300	
detto	Jastrząb.	18. Sierpnia d.			325				325	
detto	detto	5. Grudnia d.			150				150	
		Summa	obgou	2½	2025		3692	12	65179	25½

U W A G I.

Ubyło Złp. 43. gr. 25. iako 1½%. procent za prekluzją.

Ubyło Złp. 35. iako 1½%. procent za prekluzją.

Ubyło Złp. 10. iako 1½%. procent za prekluzją.

Ubyło Złp. 88. gr. 25. iako 1½%. procent za prekluzją.

w Innych Woiewództwach w ogóle a mianowicie z Klasy zey.

w Woiewodztwie Krakowskiem.

Za pogorze le oraz za dostawie- nie Narze- dzi ogni- wych i bie- głym poro- stało do za- płacenia z dnem 31 Grn: 1821.	Następnie przyznano za pogorze szdarzone w Roku 1822.	Oplacono w miarę do pełnienia Przepisów Towarzy- stwa Ogniowego	Dopłacono zostanie po dopel- nieniu
--	--	---	--

U W A G A

		Złote gr.	Złote gr.	Złote gr.	Złote gr.	Złote gr.	
z K l a s s y I s z e y.							
w Woiew: Krakowsk:	9611			3215	20	6395 10	
detto Kaliskim.	9475	10	8040	3488	20	14926 20	
detto Lubelskim.			3528	1025		2503 27	
detto Płockim.			995			995	
detto Mazowieck:	2710	12	53459	6	19271	22 $\frac{1}{2}$ 36877 25 $\frac{1}{2}$	
detto Podlaskim.	3917	1	500		3780	20 $\frac{1}{2}$ 636 10 $\frac{1}{2}$	
detto Augustows:	6013		1321		5472		1742 24

Ubyło Zł. 120. jako
1 $\frac{1}{2}$ procent za pre-
kluzją.

R a z e m | 51726 | 23 | 68722 | 27 | 36253 | 23 | 64077 | 27

detto 120. detto

z K l a s s y I l g i e y.

w Woiew: Krakowsk:	26299	12	2383	15	4468	20	23965	25
detto Kaliskim	216146	1	200115	10	57943	10	358068	1
detto Lubelskim	54773	9	114402	20	18723	19	149356	13
detto Płockim.	1275		9309	24	437	10	10237	14
detto Mazowieck:	103164	26	138091	11	108580	11 $\frac{1}{2}$	131741	25 $\frac{1}{2}$
detto Podlaskim	115875	20	51773		80734	5	80907	
detto Augustows:	33758	20	38564		30980	10	41009	1

Ubyło Zł. 248 gr. 12
jako 1 $\frac{1}{2}$ procent za prer-

Ubyło Złp. 250.
detto Zł. 1095. g. 27

detto 934.
detto 7. g. 15
detto 133. g. 9

R a z e m | 551292 | 28 | 554529 | 20 | 307867 | 25 $\frac{1}{2}$ | 795285 | 19 $\frac{1}{2}$

detto 2669. gr. 3.

Warszawa dnia 9. Sierpnia 1822. Roku.

Dyrekcya Jeneralna Towarzystwa Ogniowego

pro Calculo

Prezes (podpisano) Czempiński.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Dziarkowski.

(L.S)

(podpisano) Rożycki.

Zgodność niniejszey kopii z Oryginałem w Aktach Kommissyi Woiewództwa San-
domierskiego znajdującym się, poświadczają:

Sekretarz Jeneralny Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego Żurowski.